
30 Ağustos Zafer
Bayramı kutlandı
30 Ağustos Zafer
Bayramı kutlandı

anisa Cumhuriyet Meyda-
nı'nda düzenlenen tören-
de Milli Egemenlik ve Ata-

türk Anıtı'na Manisa Valiliği ve Ma-
nisa Büyükşehir Belediye Başkan-
lığı çelengi sunuldu. Manisa Büyük-
şehir Belediye Başkanı Cengiz Er-
gün 30 Ağustos Zafer Bayramı gi-
bi bayram kutlamalarının eskiden 
daha coşkuyla kutlandığını ve artık 
aynı coşkuyla sokaklarda kutlan-
madığını belirterek sitem etti. Baş-
kan Ergün, "Gönül isterdi ki çocuk-

luğumda ve gençliğinde yaşanan o 
coşkulu 30 Ağustosları bugün Türk 
halkıyla Manisa halkıyla sokaklar-
da evlatlarımızla yaşamak en bü-
yük isteğimdi. Ancak değerlerini yi-
tirdiğimiz bu bayramlarımız maa-
lesef bugün gerçeklerden bir tanesi 
olarak içinde bulunduğumuz konum 
itibariyle yaşanmakta. Ama bu biz-
leri yıldırmayacak. İnişler çıkışlar o-
lacak dedi sayın Valim. Katılıyorum. 
Bu inişler çıkışlar da inşallah bir gün 
geçecek" dedi. Sayfa 5’te

CHP 30 Ağustos’ta çelenk sundu
CHP İl Örgütü, 30 Ağus-

tos Zafer Bayramı dolayı-
sıyla Cumhuriyet Meyda-
nı’nda bir tören düzenledi. 
Sayfa 5’te

Manisa’nın kuru domatesi
İtalyan sofralarını süslüyor

Manisa ile İzmir'in 
Torbalı ve Bergama il-
çelerinin verimli top-
raklarında yetiştirilen 
domateste hasat döne-

mi devam ediyor. Ma-
nisa’da kurutulan do-
matesler, İtalya'da pizza 
ve makarnaları lezzet-
lendiriyor. Sayfa 7’de

Kuru üzüm f iyatlarını
açıklaması istendi

Sarıgöl Zira-
at Odası Baş-
kanı Ali İhsan 
Ülgen, TARİŞ’in 
kuru üzüm a-
lım fiyatlarını 
bir an önce a-
çıklamasını is-
tedi. Sayfa 4’te
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Arakan’daki
Katliamlar durdurulmalıdır

Memur-sen Manisa İl Tem-
silcisi Mustafa İrğat, Myan-
mar’da Rakhayn Eyaleti'nin 
kuzeyinde Myanmar ordusu ve 
Budistler tarafından sivil Ara-

kanlı Müslümanlara karşı yapı-
lan katliamı kınadı, katliama 
durdurmak için İslam dünyası-
nın harekete geçmesi gerekti-
ğini söyledi. Sayfa 3’te

Manisa Büyükşehir 
Belediyesi Sağlık İşle-
ri Daire Başkanı Talip 
Akbaş, yaklaşan Kur-
ban Bayramı öncesinde 
kurban kesecek ya da 
kestirecek vatandaşla-
rı uyardı. Kesimin İslami 
ve vicdani koşullara uy-
gun yapılması gerektiği-
ni hatırlatan Akbaş, “İba-
det ederken bir canlıya iş-
kence etmek bize sevap-
tan çok günah kazandırır” 
dedi. Sayfa 8’de

  Akbaş’tan, “İbadet işkenceye
dönüşmesin” uyarısı
  Akbaş’tan, “İbadet işkenceye
dönüşmesin” uyarısı

Manisa'da 30 Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla çelenk sunma töreni düzenlendi.

Manisa TSO Seçim tarihi
için başvuru yapacak

Manisa Ticaret ve 
Sanayi Odası Ağustos 
ayı olağan meclis top-
lantısı Meclis Başkanı 
Hayati Dolman’ın yö-
netiminde gerçekleş-
ti. Gündem de yer alan 
maddelerin görüşülüp 
karara bağlandığı top-
lantıda söz alan Manisa 

Ticaret ve Sanayi Oda-
sı Yönetim Kurulu Baş-
kanı Adnan Erbil, dün-
yada ve ülkemizdeki 
ekonomik gelişmele-
ri değerlendirdi. Başkan 
Erbil ayrıca oda seçim-
leri süreci hakkında 
meclis üyeleri bilgilen-
dirdi. Sayfa 7’de

TARİŞ’in
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İmtiyaz Sahibi
DENİZ GÜNER

Genel Yayın Yönetmeni
Aydın BESEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Şenol ÖZEKER

Yayın Türü: Yerel - Süreli

Bu gazete basın yayın ilke ve ahlak kurallarına
uymaya söz vermiştir. Yayımlanan yazılardan kaynak

göstererek de olsa alıntı yapılamaz. Yazıların hukuki
sorumluluğu yazarlarına aittir.

Memur-sen Manisa İl Temsilcisi Mustafa İrğat, Myan-
mar’da Rakhayn Eyaleti'nin kuzeyinde Myanmar ordu-
su ve Budistler tarafından sivil Arakanlı Müslümanlara 
karşı yapılan katliamı kınadı, katliama durdurmak için 
İslam dünyasının harekete geçmesi gerektiğini söyledi. 

"BM Arakan konusunda gereken
adımları atmaya zorlanmalıdır"

Arakanda artarak devam eden 
zulüm ve katliamlar karşısında 
AGD (Anadolu Gençlik Derneği) ve 
MGV (Milli Gençlik Vakfı) Manisa İl 
Başkanı Hüzeyin Eroğlu bir basın a-
çıklaması yaparak yaşanan zulüm 
hakkında bir açıklama yaptı. Eroğlu 
yaptığı açıklamada, “Atalarından 
kalan toprakları terk etmeye zorla-
nan ve bunun neticesinde komşu 
ülkelere sığınan Arakanlı Müslü-
manların da durumu iç açıcı değil-
dir. Geçtiğimiz yıllarda da benzer 

katliamlar yaşanmış, biz bu katli-
amlar karşısında başta Türkiye ol-
mak üzere tüm İslam Ülkelerindeki 
yönetimleri ve uluslararası kuru-
luşları fanatik Myanmar hükümeti-
ne karşı tepki göstermeye ve yaptı-
rım uygulamaya davet etmiştik. 
Bugün yaşanılan süreç, faşist M-
yanmar hükümetine gösterilen 
tepkinin ve uygulanan yaptırımla-
rın son derece cılız olduğunu dü-
şündürtmektedir. Şimdi biz diyoruz 
ki başta Türkiye olmak üzere tüm 

İslam Ülkelerinin yönetimleri yeni-
den ve daha kararlı bir biçimde ha-
rekete geçmelidir. Katliam gerçeği, 
insan hakları ihlalleri, faşizan uy-
gulamalar mutlaka uluslararası 
platformlara taşınmalıdır. Kıbrıs’ta 
bir problem yokken, kırk yılı aşkın 
bir süredir kimsenin saçının teline 
zarar gelmemişken Kıbrıs’la ilgili 
toplantı üstüne toplantı yapan Bir-
leşmiş Milletler Arakan konusunda 
gereken adımları atmaya zorlan-
malıdır” dedi. Haber Merkezi

AGD ve MGV Manisa İl Başkanı Hüzeyin Eroğlu, Arakan’da artarak devam 
eden zulüm ve katliamlara ilişkin düzenlediği basın açıklaması ile kınadı. 

Hayvan yüklü kamyonet
devrildi, 3 hayvan telef oldu

Edinilen bilgilere göre, kaza, Soma'nın 
Dualar Mahallesi'nde meydana geldi. 
Balıkesir’in İvrindi ilçesinden Soma Hayvan 
Pazarına kurbanlık taşıyan Eyüp K. idare-
sindeki 10 P 2753 plakalı kamyonet, dönüş 
yolundayken Dualar Mahallesi'nde yoldan 
çıkarak evin bahçesine devrildi. Kazada 
aracın kasasındaki 3 büyükbaş hayvan telef 
olurken, araç sürücüsü ise hafif yaralanarak 
Soma Devlet Hastanesine kaldırıldı. 

Kaza ile ilgili soruşturma sürüyor. İHA

Manisa'nın Soma ilçesinde hayvan yüklü kamyonet devrildi. Kazada kamyo-
net sürücüsü yaralanırken, kasada bulunan 3 büyükbaş hayvan da telef oldu. 

Ucuz diye alınan tatlıyla
bayram zehir olmasın

Manisa Lokantacılar, Kebapçılar, 
Tatlıcılar ve Yoğurtçular Odası Baş-
kanı  Mehmet Akgül, kentte  Kur-
ban Bayramı öncesi tatlı satışları-
nın hareketlendiğini hatırlatırken 
'Merdiven altı' ürünlerin sağlıkta 
yaratacağı tehlikeye dikkat çekti. 
Akgül, "Ucuz diye bayramı kendile-
rine zehir etmesinler" dedi.

Kurban Bayramı'na kısa süre ka-
la  Manisa Lokantacılar, Kebapçı-
lar, Tatlıcılar ve Yoğurtçular Oda-
sı Başkanı  Mehmet Akgül, bayra-
mın vazgeçilmezi tatlılar konusun-
da tüketiciyi uyardı. Tatlıların ya-
pımına başlandığını belirten Ak-
gül, halkın nerede ve kim tarafın-
dan üretildiği belli olmayan mer-
diven altı ürünlere itibar etmeme-
si gerektiğini söyledi. Oda Başkanı 
Akgül, kayıt dışı üretilen tatlıların 
kilosunun piyasada 10-20 lira ara-
sında satıldığını hatırlatırken, "Ce-
vizin kilosunun 50-60, şekerin 3-4 
lira olduğu zamanda tatlının 10 lira-
ya nasıl satılabildiğini anlayamıyo-
ruz. Vatandaşlarımız merdiven al-
tında üretilen baklava ve çeşitli tat-

lılara kanması, ucuz diye bayramı 
kendilerine zehir etmesin. Özellik-
le şeker yerine kullanılan glikozla 
pişirilen tatlılarda boğazda yanma-
lar ve tatlılarında birkaç gün içinde 
şekerlenme olur. Kimi zamanda bu 
tür tatlılar insan sağlığını olumsuz 
etkileyebilir" diye konuştu.

Manisa'da 10 yıldır tatlı işletme-
ciliği yapan esnaflardan  Yusuf Yıl-
maz, kent dışından gelen bazı fir-
ma ve işletmelerin kalitesiz ve ka-
çak tatlılar getirdiğini öne sürüp, bu 
durumun da  Manisa piyasasını o-

lumsuz yönde etkilediğini söyledi. 
Kaçak getirilen tatlıların  Manisa'da 
yapılıyormuş gibi gösterildiğini ve 
öyle satıldığını belirten Yılmaz, va-
tandaşların tanıdığı ve iyi bildiği es-
naflardan alışveriş yapması gerek-
tiğini dile getirdi.

"13 YILIN EN KÖTÜ BAYRAMI"
Diğer bir tatlıcı esnafı İdris Elha-

man ise  Manisa'da bu bayramın 
satışlar açısından en kötü dönem 
olduğunu söyledi. Her bayram-
da satışların biraz daha durgunlaş-
tığını belirten Elhaman, durumun 
merdiven altı üretimden ve kayıt 
dışı satıcılardan kaynaklanabilece-
ğini ekledi. Haber Merkezi

Manisa Lokantacılar, Kebapçılar, Tatlıcılar ve Yoğurtçular O-
dası Başkanı Mehmet Akgül, kentte Kurban Bayramı önce-
si tatlı satışlarının hareketlendiğini hatırlatırken 'Merdiven 
altı' ürünlerin sağlıkta yaratacağı tehlikeye dikkat çekti.
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emur-sen Manisa 
İl Temsilcisi Mus-
tafa İrğat, yaptığı 

basın açıklaması ile Myan-
mar’da Rakhayn Eyaleti'nin 
kuzeyinde Myanmar ordu-
su ve Budistler tarafından 
sivil Arakanlı Müslümanla-
ra karşı yapılan katliamı kı-
nadı. İrğat, Arakan’lı Müslü-
manların uzun yıllardır çok 
yönlü ve derin ayrımcılığa, 
asimilasyon ve soykırıma tabi tutulduğunu 
belirterek, “Müslüman toplumun önderleri, 
alimleri ve ileri gelenleri katlediliyor. Arakan-
lı Müslümanlar bu dayatmalara boyun eğme-
dikçe baskının, katliamların, sürgünlerin do-
zu artırılıyor. 1962 yılında başlayan komünist 
dönemde 22 yıl boyunca 20 bin Arakanlı öl-
dürüldü. Mallarına el konuldu ve kadınlarına 
tecavüz edildi. Bugün sayıları 5 milyonu aşan 
Arakanlıların 4 milyonu 1942 yılından be-
ri uygulanan sistematik baskı ve zulmünden 
kaçarak Malezya, Bangladeş, Pakistan, Suudi 
Arabistan, Tayland, Endonezya ve Avrupa’da 
mülteci olarak yaşıyor. Bütün bunlara karşın 
birkaç güçlü devletin çıkarlarını korumaktan 
başka bir işe yaramayan BM, mazlum millet-
lerin yaşadıkları zulümleri kınamak için bile 
ABD’nin, Çin’in, Rusya’nın iznine bakıyor. BM 
ve BMGK tarafından yapılan tek şey ölü ve 
yaralıları sayarak rapor hazırlamak. Bu vah-
şi katliamları engellemek için ise bugüne ka-
dar en küçük bir girişimde bulunulmuş değil. 
İnsan hakları söylemi şampiyonluğunu kim-
seye bırakmayan lafazan Batı dünyası da ya-
şanan katliamları durdurmaya yönelik kılını 
kıpırdatmıyor. Komisyon raporları ve kınama 
faaliyetlerinin ise katliamlar karşısında hiç-
bir anlamı yok. Bugün dünyanın her yerinde 
Müslümanlar büyük zulümlere ve katliam-
lara maruz kalıyor. Buna karşın uluslarara-
sı örgütler ve Batı dünyası çirkin bir ikiyüzlü-
lükle İslamofobiyi pompalamakla meşguller. 
BM ve diğer uluslararası örgütlerin Müslü-
manlara yönelen zulüm karşısındaki sessiz-
liği mevcut zulümleri artırmakta ve yeni zu-
lümlere davetiye çıkarmaktadır” dedi. 

“İSLAM DÜNYASI ÜÇ MAYMUNU OYNUYOR”
Arakan’da uygulanan zulüm karşısında 

sesini yükseltmek ve çözüm üretmek ye-

rine İslam dünyasının üç 
maymunu oynadığını belir-
ten İrğat, “Zulmün sadece 
seyircisi olmayan aynı za-
manda birçok yerde öznesi 
de olan Batılı devletlerin çif-
te standartlı yaklaşımından 
medet uman bir yaklaşımla 
çözüm üretmenin mümkün 
olmadığı bilinmelidir. Temel 
sorun İslam dünyasının ör-
gütsüzlüğü ve sinmişliğidir. 

İslam dünyası ülkeleri biran önce harekete 
geçmelidir. Bu bağlamda Türkiye’nin İİT’nın 
toplanarak gerekli adımları atması konusun-
daki çağrısını destekliyoruz. Bu bağlamda İs-
lam ülkeleri hükümetlerini, İslam dünyasın-
daki bütün kurumları, dünyadaki bütün in-
san hakları ve yardım kuruluşlarını gerek-
li sorumluluğu almaya, Arakan’ı BM ve diğer 
örgütler nezdinde dünya gündemine taşıma-
ya, saldırıların durdurulması için Myanmar 
hükümetine baskı yapmaya, yanı sıra Ara-
kanlı Müslümanlara fiili destek sunmaya ça-
ğırıyoruz. Bunun yanında İslam dünyasının, 
çok yönlü ve çok cepheli saldırılara karşı ya-
pısal çözümler üzerinde çalışması gereklili-
ğini bu vesileyle hatırlatmak istiyoruz. Bizler 
Memur-Sen olarak, Myanmar hükümetini ve 
sessiz kalan her kurum ve ülkeyi kınıyoruz. 
Arakanlı kardeşlerimizin yanında olduğumu-
zu bir kez daha haykırıyoruz. Arakan için in-
sani yardım ve diplomasi konusunda ciddi a-
dımlar atılması için çağrıda bulunuyor ve bu 
konularda üzerimize düşen sorumlulukla-
rı yerine getirmeye hazır olduğumuzu bütün 
kamuoyuna, ilgili ve yetkili herkese duyuru-
yoruz” diye konuştu. Haber Merkezi

Arakan’daki katliamlar
durdurulmalıdır
Arakan’daki katliamlar
durdurulmalıdır
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Her daim birlik ve
beraberlik içinde,

huzur ve sevgi dolu
bayramlar geçirmek ümidiyle.

Kurban Bayramınızı
en içten dileklerime kutlarım.

Manisa’yı Meir’i Tanıtma Ve Turizm Derneği
Yönetim Kurulu Adına

Ufuk TANIK

Manisa’yı Meir’i Tanıtma Ve Turizm Derneği
Yönetim Kurulu Adına

Ufuk TANIK

Kurban Bayramının
ulusumuzun diriliğine,

mazlumların kurtuluşuna,
insanlığın huzur,

barış ve hidayetine
vesile olmasını dileriz.
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Sarıgöl Ziraat Odası Başkanı Ali
İhsan Ülgen, eylül ayına gelinme-
sine rağmen hala fiyat açıklama-
yan TARİŞ’in kuru üzüm avans
fiyatlarını bir an önce açıklama-
sında yarar olacağını dile getiren
Sarıgöl Ziraat Odası Başkanı Ali
İhsan Ülgen, "Alkol üretimi için
üzüm alımları dengesiz yapıl-
makta fiyatlar bir ara 45 kuruş, bir
ara 37,5 kuruş. Yaş üzüm alımla-
rında da belirsizlik var. Kimi üreti-
ciler açık üzüm bağların üzümleri-
nin kilosunu 80-90 kuruş, örtülü
bağların da kilosunu 1.30 TL ila 2.20

TL arasında satmakta. TARİŞ
üzüm üreticisinin sigortasıdır.
TARİŞ kuru üzüm alımlarında ala-
cağı kuru üzümlerin kilogram fi-
yatını bir an önce açıklasın ki,
piyasaya denge gelsin. Dört kilo-
gram üzümden bir kilo kuru üzüm
elde edilmekte. Üreticimiz satacağı
yaş üzümlerin fiyatlarını buna göre
isteyecektir." dedi.

TARİŞ’in sezona depolarında
sıfır stokla gireceğini belirten
Ülgen, "Bakınız dünyada kuru
üzüm üreten ülkelerden Amerika
ve İran’da bu yıl yüzde 20 rekolte

kaybı var. Üzüm üreticilerimizin
talebi Kurban Bayramı sonunda
TARİŞ’in kuru üzüm alım avans fi-
yatlarını açıklamasıdır. Üretici fi-
yatların açıklanmasını dört gözle
beklemektedir. TARİŞ erken fiyat
açıklaması yaptığında tüccar ara-
sında da rekabet olacak ve kaza-
nan üzüm üreticisi olacak." şek-
linde konuştu. İİHHAA

Sarıgöl Ziraat Odası Başkanı Ali İhsan Ülgen, TARİŞ’in kuru
üzüm alım fiyatlarını bir an önce açıklamasını istedi. 

MASKİ Genel Müdürlüğü,cadde
üzerinde bulunan yağmursuyu ızga-
ralarında yaptığı bakım onarım çalış-
malarıyla yağmursularının sağlıklı
şekilde uzaklaştırılmasını sağlarken,
araç geçişlerini de daha konforlu hale
getiriyor. Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi Manisa Su ve Kanalizasyon İda-
resi Genel Müdürlüğü, Manisalı
vatandaşların yaşam koşullarını iyi-
leştirmek amacıyla yürüttüğü peri-

yodik bakım çalışmalarında hız kes-
miyor. Bu kapsamda MASKİ, cadde
ve sokaklarda bulunan yağmursuyu
ızgarası ve baca kapaklarında da ye-
nilemeler yapıyor. Zaman içerisinde
yola binen yükün artması ve aşın-
malar nedeniyle, zemin seviyesi de-
ğişen ızgara ve baca kapakları,
Kanalizasyon Dairesi Başkanlığı’na
bağlı ekiplerce yeniden düzenleniyor.
HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii

MASKi, çalışmalarıyla günlük hayatı rahatlatıyorMASKi, çalışmalarıyla günlük hayatı rahatlatıyorMASKi, çalışmalarıyla günlük hayatı rahatlatıyorMASKi, çalışmalarıyla günlük hayatı rahatlatıyorMASKi, çalışmalarıyla günlük hayatı rahatlatıyorMASKi, çalışmalarıyla günlük hayatı rahatlatıyor

TARiŞ’in kuru üzüm fiyatlarını
açıklaması istendi
TARiŞ’in kuru üzüm fiyatlarını
açıklaması istendi
TARiŞ’in kuru üzüm fiyatlarını
açıklaması istendi
TARiŞ’in kuru üzüm fiyatlarını
açıklaması istendi
TARiŞ’in kuru üzüm fiyatlarını
açıklaması istendi
TARiŞ’in kuru üzüm fiyatlarını
açıklaması istendi
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Manisa'da 30
Ağustos Zafer
Bayramı dolayı-

sıyla çelenk
sunma töreni
düzenlendi.

Manisa Cum-
huriyet
Meydanı'nda

düzenlenen
törende Milli Ege-
menlik ve Atatürk Anıtı'na Manisa Vali-
liği ve Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanlığı çelengi sunuldu. Çelenk su-
nulmasının ardından saygı duruşunda
bulunuldu, İstiklal Marşı okundu. Tö-
rende Manisa Tugay Komutanlığı Öğ-
retmen Binbaşı Hakan Rendeci
tarafından günün anlam ve önemini
belirten konuşma yapıldı. Ege yöresine
özgü halk oyunları gösterisinin ardın-
dan çelenk sunma töreni sona erdi.

BAŞKAN ERGÜN'DEN TÖREN SİTEMİ
Manisa Büyükşehir Belediye Baş-

kanı Cengiz Ergün ise 30 Ağustos Zafer
Bayramı gibi bayram kutlamalarının
eskiden daha coşkuyla kutlandığını ve
artık aynı coşkuyla sokaklarda kutlan-
madığını belirterek sitem etti. Başkan
Ergün, "Gönül isterdi ki çocukluğumda

ve gençliğinde yaşanan o coşkulu 30
Ağustosları bugün Türk halkıyla

Manisa halkıyla sokaklarda ev-
latlarımızla yaşamak en büyük

isteğimdi. Ancak değerlerini
yitirdiğimiz bu bayramları-

mız maalesef bugün ger-
çeklerden bir tanesi

olarak içinde bulundu-
ğumuz konum itiba-

riyle yaşanmakta. Ama bu bizleri
yıldırmayacak. İnişler çıkışlar olacak
dedi sayın Valim. Katılıyorum. Bu inişler
çıkışlar da inşallah bir gün geçecek.
Türk milleti layık olduğu bu zaferi çok
daha coşkulu bir şekilde kutlayacaktır.
Buna inancım sonsuz. Bu doğrultuda
hiç bir zaman çizgimizden çıkmadık.
Daha fazlasıyla daha iyisiyle yaşatmak
arzusu ve isteğindeyiz. Bunun böyle bi-
linmesini istiyorum" dedi.

Manisa Valisi Mustafa Hakan Gü-
vençer ise, "Hiç kuşkusuz Türk devleti
için son derece önemli, milletçe gurur
duyacağımız bir günün yıldönümünde-
yiz. Türk milleti olarak bu tür zaferlere
alışığız. Allah'a çok şükür gönül rahatlı-
ğıyla da kutluyoruz. Kutladığımız her
zafer bize güç veriyor" dedi. Konuşma-
ların ardından Manisa Valiliğinde proto-
kol tarafından bayram tebrikleri kabul
edildi. 30 Ağustos Zafer Bayramı kutla-
malarına Manisa Valisi Mustafa Hakan
Güvençer, Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Cengiz Ergün, Piyade Eğitim
Tugay Komutanı Vekili Topçu Albay Fi-
kret Rahim Atalay, Manisa İl Jandarma
Komutanı Tuğgeneral Erhan Can, AK
Parti Manisa Milletvekili Selçuk Özdağ
öğrenciler ve vatandaşlar katıldı..  

EErrssaann  EERRDDOOĞĞAANN

Manisa'da 30 Ağustos Zafer Bayramı düzenlenen çelenk sunma töreniyle kutlanırken Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün,
30 Ağustos Zafer Bayramı'nın eskiden daha coşkuyla kutlandığını belirterek, artık aynı coşkuyla sokaklarda kutlanmadığını söyledi.

30 Ağustos Zafer Bayramı kutlandı
GÜNCEL
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Kurban Bayramınız kutlu olsun
anisa Valisi Mustafa 
Hakan Güvençer, Kur-
ban Bayramı dolayısıy-

la yayımladığı mesajında bay-
ram tatili için trafiğe çıkacak va-
tandaşları trafik kurallarına uy-
maları noktasında uyardı. Va-
li Güvençer, mesajında birlik ve 
beraberliğe dikkat çekti. Tüm İs-
lam aleminin ve Manisalıların 
Kurban Bayramını kutladığı me-
sajında Vali Güvençer, şu ifade-
lere yer verdi: “Bayramlar; bir-
lik ve beraberliğimizi pekişti-
ren, milli ve manevi değerleri-
mizi güçlendiren, saygı, sevgi ve 
hoşgörünün öne çıktığı, dargın-
lıkların ve kırgınlıkların sona er-
diği, yardımlaşma, dayanışma 
ve paylaşmaya vesile olan en ö-
zel günlerimizdendir. Toplum-
sal barış ve huzurumuza kat-
kı sağlayan, büyüklerin sayıldı-
ğı, küçüklerin sevildiği, yetimle-
rin başının okşandığı, kurbanı-
mızın paylaşıldığı, gönül zengin-
liğimizin bereketlendiği Kurban 
Bayramında değerlerimizi ya-

şatarak gelecek nesillerimize en 
güzel mirası bırakacağız. Uzun 
bayram tatilini değerlendire-
rek trafiğe çıkacak vatandaşla-
rımızın trafik kurallarına uyma-
da gereken dikkat ve özeni gös-
termelerini, özellikle hız yapma-
malarını, üzüntü yaşamamala-
rını, bayramdan sonraki günle-
rinin bayram mutluluğu ile geç-
mesini temenni ediyorum” 

BAŞKAN ERGÜN, BİRLİK VE
BERABERLİĞE VURGU YAPTI
Manisa Büyükşehir Belediye 

Başkanı Cengiz Ergün,  İslam a-
leminin ve Manisalıların Kurban 
Bayramı'nı kutlayarak bayram-
ların birlik, beraberlik ve kar-
deşlik açısından çok önemli ol-
duğunu vurguladı. Başkan Er-
gün, mesajında şu sözlere yer 
verdi; “İslami ve insani değerle-
rin yoğun olarak yaşandığı bay-
ramlar, toplumsal hayatımız açı-
sından çok büyük bir öneme sa-
hiptir. Bu manevi günler, toplum 
olarak kaynaşmamızın ve yar-

dımlaşmamızın yoğun yaşandı-
ğı, birbirimize daha fazla kenet-
lendiğimiz günlerdir. Kurban i-
badetiyle birlikte, gönüllerde-
ki katılıklar yumuşayacak, vic-
danlardaki engeller kalkacak, 
kardeşliğimiz üzerindeki ka-
ra bulutlar biraz daha dağılacak-
tır. Milletçe buna çok ihtiyacımız 
var. Her bayram bir kucaklaşma 
günü, her bayram bir vuslat gü-
neşidir. İnanıyorum ki, Allah rı-
zası için kesilen kurbanlar bir-
liğimizi ve beraberliğimizi güç-
lendirecek, 
arş-ı ala-
ya yükselen 
dua ve ni-
yazlar huzur 
ve selamet 
arayışımı-
zın mane-
vi mükâfa-
tı olacaktır. 
Bu vesileyle 
vatanımız i-
çin, bayrağı-
mız için, ge-
leceğimiz i-
çin,  gözünü 
kırpmadan 
canını feda 
eden başta Mustafa Kemal Ata-
türk ve silah arkadaşları olmak 
üzere tüm şehitlerimizi rahmet-
le anıyorum. Bu duygularla mü-
barek Kurban Bayramımızın, a-
ziz milletimize, İslam alemine ve 
Manisa’mıza hayırlar getirme-
sini Cenab-ı Allah'tan niyaz edi-
yorum. Başta hemşehrilerim ol-
mak üzere tüm İslam aleminin 
Kurban Bayramını tebrik ede-
rim.”

BAŞKAN ÇERÇİ
KURBAN BAYRAMI’NI KUTLADI 

Bayramların önemine dikkat 

çeken Başkan Yunusemre Bele-
diye Başkanı Mehmet Çerçi ya-
yımladığı mesajda şu ifadelere 
yer verdi: “Bayramlar karşılık-
lı sevgi ve saygımızın perçinlen-
diği, dargınlıklarımızın unutul-
duğu, küskünlerin barıştığı, kar-
deşçe kucaklaştığımız günler-
dir. Kestiğimiz kurbanlar bizi Al-
lah’a daha yakın kılmaya vesile 
olurlar. Bayramlar Müslümanla-
rın hem kendi aralarında hem de 
toplumun bütün fertleri arasın-
da kaynaşma vesilesidir. Kurban 

Bayramın-
da yoksullar 
gözetilir, ih-
tiyaçları gi-
derilir. Biz de 
Yunusemre 
Belediyesi o-
larak her za-
man olduğu 
gibi bu bay-
ramda da ih-
tiyaç sahip-
lerimizin ya-
nında olarak, 
bayramı adı-
na yaraşır şe-
kilde geçire-
bilmeleri i-

çin çalışacağız. Bayramda kim-
sesizlerimizi, yaşlılarımızı ve ih-
tiyaç sahiplerimizi unutmaya-
lım. Bu duygu ve düşüncelerle 
tüm vatandaşlarımızın Kurban 
Bayramı’nı en içten dileklerimle 
kutluyor; şehrimize, ülkemize ve 
tüm dünyaya mutluluk getirme-
sini temenni ediyorum.” 

“BAYRAM TÜM DÜNYAYA
GÜZELLİKLER GETİRSİN”

Şehzadeler Belediye Başkanı 
Ömer Faruk Çelik Kurban Bay-
ramı nedeni ile yayımladığı kut-
lama mesajında “Sevincimizi 

sonsuza taşıyan; imanımızı, mil-
let olma irademizi ve kardeşlik 
duygularımızı yenileyen bir Kur-
ban Bayramını daha milletçe id-
rak ediyoruz. Kurban Bayramı, 
Müslüman kalma bilincimizi di-
ri tu-
tan i-
badet 
değe-
ri yük-
sek ve 
Hac-
cın bir 
parça-
sı olan 
kur-
banı 
yaşa-
mak-
la anlam kazanır. Kurban, sema-
vi dinlerin hepsinde var olan ve 
Hz. İbrahim’den- Hz. Muham-
med’e(SAV) kadar İslam tarihi-
ne hayat veren en yüce ibadet 
simgelerinden biridir. İslam âle-
minin büyük bölümünde bu se-
vinci yaşama iradesi elinden a-
lınmış milyonlarca Müslümanın 
yersiz, yurtsuz yaşam mücade-
lesi verdiği bu dünyada, bayramı 
hür ve bağımsız bir şekilde id-
rak etmek bir ayrıcalıktır. “Sev-
gi temelli, insan merkezli ve gü-
ler yüzlü hizmetlerimizle”; fiziki 
yapısı yaşlı, yorgun ve imkânları 

kısıtlı Şehzadeler ’de insanımı-
zın kalbine dokunduğumuzu ve 
Şehzadeleri büyük bir aile yap-
mayı başardığımızı hemşerileri-
miz söylüyor. Bu vesile ile hem-
şerilerimize bayram tadında bir 

hayat i-
çin “te-
miz ve 
güler 
yüzlü 
bir be-
lediye” 
arma-
ğan et-
meyi 
başa-
ran ça-
lışanla-
rımıza, 

hizmetlerimizi daima destek-
leyen kanaat önderlerimize ve 
kıymetli hemşerilerime kalbi te-
şekkürlerimi sunarım. Fedakâr 
mesai arkadaşlarımın, Şehzade-
ler ’in değerli kanaat önderleri-
nin, kıymetli hemşerilerimin, a-
ziz milletimin ve İslam âlemi-
nin Kurban bayramını en içten 
duygularımla kutlarım. Bay-
ramın İslam Âlemine ve tüm 
dünyaya huzur ve esenlik getir-
mesini yüce Allah’tan niyaz e-
der, en derin muhabbetlerimi, 
selam ve saygılarımı sunarım” 
dedi. Haber Merkezi

Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer, Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Cengiz Ergün, Yunusemre Belediyesi Mehmet Çerçi 
ve Şehzadeler Belediyesi Ömer Faruk Çelik yayımladıkları mesajla 
tüm İslam aleminin ve Manisalıların Kurban Bayramı’nı tebrik etti.

Bayrakları şehit yakınları ve gaziler dağıttı 

30 Ağustos Zafer Bayramı do-
layısıyla Manisa Valisi Musta-
fa Hakan Güvençer tarafından 
Manisa şehit Dul ve Yetimle-
ri Derneğine armağan edilen 2 
bin Türk Bayrağı 15 Temmuz De-
mokrasi Meydanında kurulan 
stantta vatandaşlara dağıtıldı. 
Vatandaşlar bayrağa büyük il-
gi gösterirken şehir adeta kırmı-
zı beyaz renklere büründü. Yol-
dan geçen sürücüler de bir yan-
dan aldıkları bayrakları sallaya-
rak bir yandan da kornalarına 
basarak Zafer Bayramı coşku-
suna ortak oldu.

Manisa Valisi Mustafa Hakan 
Güvençer’in bayrakları kendile-
rine teslim etmesinin günün an-
lamına ayrı bir anlam daha kat-

tığını belirten Türkiye Harp Ma-
lulü Gaziler, Şehit, Dul ve Yetim-
leri Derneği Manisa Şube Baş-
kanı Ümit Taydaş, “Bugünün an-
lamına özel 2 bin adet Türk Bay-
rağımızı valiliğimiz bize teslim 
etmiştir. Şehit ailelerimizin, ga-
zilerimizin Manisalı vatandaş-
larımıza bu bayrakları dağıtma-
sı hem günün anlamına binaen 
hem de şehit aileleri ve gaziler 
tarafından dağıtılması da ayrı bir 
önem arz etmektedir. Sayın Va-
limiz Mustafa Hakan Güvençer’e 
de çok teşekkür ediyoruz. Böyle 
bir günde 2 bin adet Türk Bayra-
ğını Türkiye Harp Malulü Gaziler, 
Şehit, Dul ve Yetimleri Derneği 
Manisa Şubesine teslim ederek 
şehit aileleri ve gaziler tarafın-

dan Manisalı vatandaşlarımıza 
dağıtılmasını sağlaması bugü-
nün anlamına ayrı bir anlam da-
ha katmıştır. Bizler bu mücade-
leyi gerçekleştiren başta Mus-
tafa Kemal Atatürk olmak üze-
re tüm silah arkadaşlarını bu-
gün burada yad ediyoruz ve Tür-
kiye Cumhuriyeti Devletinin tek 
vatan, tek devlet, tek bayrak, tek 
millet ilkelerinde sonsuza kadar 
yaşayacağını bir kez daha du-
yurmak istiyoruz. Tüm halkımı-

zın 30 Ağustos Zafer Bayramını 
kutluyoruz.” dedi. İHA

Manisa Valisi Mustafa hakan Güvençer tarafından şehit yakınları ve gazilere armağan edilen 2 bin Türk Bayrağı 15 
Temmuz Demokrasi Meydanında kurulan stantta gazi ve şehit yakınları tarafından vatandaşlara dağıtıldı. Bir yan-
dan vatandaşlara bir yandan da sürücülere dağıtılan bayraklar Manisa’yı adeta kırmızı beyaz renklere bürüdü.

Körfez’in terf i hattı çalışmaları başladı
Manisa Büyükşehir Bele-

diyesi Manisa Su ve Kanali-
zasyon İdaresi (MASKİ) Ge-
nel Müdürlüğü, içme suyu-
nun vatandaşlara en hızlı 
ve sağlıklı şekilde ulaşabil-
mesi için il genelindeki ter-
fi ve isale hattı ihtiyaçları-
nı yürüttüğü altyapı çalış-
malarıyla gideriyor. Bu kap-
samda MASKİ, Kula ilçesine 
bağlıKörez Mahallesi’ndeki 
terfi hattının yapımına baş-

ladı. Çalışmaları devam eden 
yeni sondajdan çıkacak su-
yu mahallenin 100 ton ka-
pasitelikompozit su depo-
suna ulaşmasını sağlayacak 
hat, İçme Suyu Dairesi Baş-
kanlığı ekiplerince döşeni-
yor. Sondaj ve hat döşeme 
çalışmaları tamamlandığın-
da, kaynaktan elde edilen su 
modern hat üzerinden sağ-
lıklı şekilde depoya iletile-
cek. Haber Merkezi

MASKİ Genel Müdürlüğü, Kula’nın Körez Mahallesi’ne inşa edi-
len 100 tonluk kompozit içme suyu deposuna terfi hattı döşüyor.



Manisa ile İzmir'in Torbalı ve Bergama 
ilçelerinin verimli topraklarında yetişti-
rilen domateste hasat dönemi devam e-
diyor. Kurutmalık olarak değerlendirile-
cek domatesler için erken saatlerde tar-
laya gelen işçiler gün batımına kadar 
hummalı şekilde çalışıyor. 

Manisa'nın Saruhanlı ilçesi de şu gün-
lerde adeta kırmızıya büründü. Tarla-
lardan toplanan domates, Avrupa Birli-
ği (AB) standartlarına uygun olarak tuz-
landıktan sonra sergi alanlarında kuru-
maya bırakılıyor. Tercihe göre kükürt-
le kurutma yöntemi de kullanılıyor. Gü-

neşte yaklaşık bir hafta bekletilen do-
matesler paketlendikten sonra talep e-

den ülkelere gönderiliyor. Yaklaşık 
14-15 kilogram yaş domatesten el-
de edilen 1 kilogram kuru domates, Av-
rupa pazarında kilogramı 4 avrodan alı-
cı buluyor. Ege Bölgesi'nde kurutulan 25 
bin ton domatesin 22 bin tonu AB ülke-
lerine ihraç ediliyor. Bu miktarın yüzde 
70'ini İtalya alıyor. İtalyanlar, lezzeti için 
tercih ettikleri kuru domatesi, pizza ve 
makarnada kullanıyor. 

Şehzadeler Ziraat Odası Başkanı Mus-
tafa Kaçire, yaptığı açıklamada, ku-
ru domatesin genellikle Avrupa pazarı-
na gönderildiğini söyledi. Kaçire, "Şeh-
rimizde yetiştirilen domates daha çok 
kurutmalık ve salça olarak değerlen-
diriliyor. Şu an bölgemizde humma-
lı bir çalışma var. Hazırlanan kuru do-

mates paketlendikten sonra dış paza-
ra gönderiliyor. Kurutulmuş domates-
te iç tüketimimiz ise oldukça az." de-
di. Kaçire, AB standartlarında kuru do-
mates üretimi yaptıklarını dile getirdi. 
Kaçire, "En iyi müşterimiz İtalyanlar. 
Çünkü İtalya, Manisa'dan giden kuru 
domatesi pizza ve makarnada kullanı-
yor. Almanya, İngiltere ve Fransa da ü-
rünlerimize ilgi gösteriyor. Dünyada ku-
rutulmuş domateste ihracatın yüzde 
40'ı bizim bölgemizden karşılanıyor." di-
ye konuştu.

Saruhanlı Ziraat Odası Başkanı Aydo-
ğan Okur da ilçede üretilen kuru doma-
tesin lezzeti nedeniyle tercih edildiğini 

söyledi. Çiftçinin son 5 yılda kuru do-
matese yöneldiğini anlatan Okur, "Bu-
nun nedenlerinden birisi ürünün bü-
yük oranda yurt dışına gönderiliyor 
olması. Dolayısıyla pazar sorunu yaşa-
mayan üreticimiz domates yetiştirmeye 
devam ediyor." ifadesini kullandı. Üre-
ticilerden Ferhat Badak da kurutulmuş 
domatesin bölge için yükselen bir sek-
tör durumunda olduğunu kaydetti. Kuru 
domatesin kendileri için daha karlı oldu-
ğunu anlatan Badak, "Avrupalılar öze-
likle Türkiye'den gelen ürünü tercih edi-
yor. Bizim domatesimiz pizza ve makar-
naya ayrı bir lezzet katıyor." diye konuş-
tu. Ersan ERDOĞAN
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eclis toplantısının 
faaliyetler madde-
sinde söz alan Ma-

nisa Ticaret ve Sanayi Oda-
sı Yönetim Kurulu Başka-
nı Adnan Erbil, konuşması-
na dünya da yaşanan ekono-
mik gelişmeler ve ülkemize 
olan yansımalarına değine-
rek başladı. Başkan Erbil, kü-
reselleşen dünyada bir sorun 
binlerce kilometre uzakta bi-
le olsa ülkemizi yakından et-
kilediği belirterek, “ABD Baş-
kanı Trump’ın yarattığı siya-
si belirsizlik, bir yanda AB ile 
yaşanan sıkıntılar, diğer yan-
dan Orta Doğunun içinde bu-
lunduğu savaş ortamı, bunla-
rın yanı sıra FETÖ terör belası, 
tüm bunlara rağmen, ihraca-
tımızda yaşanan artışlar özel 
sektörün dinamik yapısını bir 
kez daha ortaya koydu. Bildi-
ğiniz üzere, Türkiye İhracatçı-
lar Meclisi Temmuz ayı ihra-
cat rakamlarını Manisa’da a-
çıkladı. Manisa Vestel City’de 
Ekonomi Bakanımız Sayın Ni-
hat Zeybekçi’nin katılımıyla 

gerçekleşen toplantıda açık-
lanan verilere göre, 2017 yı-
lı Temmuz ayında ihracatımız 
geçen yılın aynı dönemine 
göre yüzde 31.2 artışla 11 mil-
yar 474 milyon dolar gerçek-
leşti. Yılın ilk yedi ayında ih-
racatımız geçen yılın aynı dö-
nemine göre yüzde 10,7 artış-
la 88 milyar 926 milyon dolar 
olurken, son 12 aylık ihracat 
da bir önceki yıla göre yüzde 
7,5 artışla 150 milyar 22 mil-
yon dolar oldu. Bu verilere gö-
re ihracatta son 6 yılın en iyi, 
son 8 yılın ise en iyi 2. perfor-
mansını yakalamış durum-
dayız” dedi.

 
“MANİSA İHRACAT

SIRALAMASINDA BİR
BASAMAK GERİLEDİ”

Ülke genelinde ihracatta 
yaşanan olumlu gelişmelerin 
sanayicimize moral verdiği-
ni belirten Başkan Erbil, uzun 
yıllar ülke genelinde ihracat 
sırlamasında 7’inci sırada yer 
alan Manisa’nın açıklanan ra-
kamlar sonucunda bir basa-

mak gerileyerek 8’inci sıraya 
indiğini söyleyen Başkan Er-
bil, “İlimiz açısından açıkla-
nan ihracat rakamlarını de-
ğerlendirecek olursak, Mani-
sa, ihracattaki yıllardır koru-
duğu 7’inci sırayı Sakarya’ya 
kaptırmış durumda. Manisa 
2017 yılı Temmuz ayı itibariy-
le gerçekleştirmiş olduğu 303 
milyon dolar ihracatı ile Tür-
kiye’deki en çok ihracat ya-
pan İller sıralamasında 8. sı-
rada yer alıyor.İlimiz her ne 
kadar 2017 yılının ilk yedi a-
yında geçen yılın aynı döne-
mine göre %28 oranında ihra-
catta artış kaydetse de döviz 
kurlarındaki dalgalanmalar, 
çevremizdeki ülkelerde olan 
savaşlar, iç karışıklar ve siya-
si belirsizlikler ihracatımızı o-
lumsuz etkilediği kanaatin-
deyim” dedi.

 “SEÇİM TARİHİ İÇİN
BAŞVURU YAPACAĞIZ”

Basın da oda seçimleri ile 
ilgili çeşitli haberlerin son 
günlerde sıklıkla yayınlandı-
ğını sözlerine ekleyen Başkan 
Erbil, “Basından da takip etti-
ğiniz üzere, oda ve borsaların 
organ seçimleri hakkında ha-
berler yapılmakta. Müsaade-
nizle, seçim sürecinden sizle-
re bahsetmek istiyorum. Bil-
diğiniz üzere, 5174 sayılı Tür-
kiye Odalar ve Borsalar Birliği 
ile Odalar ve Borsalar kanunu 
gereğince, oda ve borsaların 
organ seçimleri her dört yıl-
da bir Ekim ve Kasım ayları i-
çinde yapılmakta. Türkiye O-
dalar ve Borsalar Birliği’nden 

seçim ile ilgili yazı tarafımıza 
geçtiğimiz hafta tebliğ edildi. 
Yönetim Kurulu olarak seçim 
tarihini belirlemek üzere İl-
çe Seçim Kurulu’na başvuru-
da bulunacağız. Oluşturula-
cak seçim takvimi doğrultu-
sunda seçimimizi gerçekleş-
tireceğiz’ dedi.

“YAPILANDIRMA
TAKSİTLERİ İÇİN SON GÜN

31 AĞUSTOS”
Oda aidatları için yapılan-

dırma yapan üyelerin ilk tak-
sit ödemelerinin son günün 
31 Ağustos olduğunu hatırla-
tan Başkan Erbil, “Sizlere bir 
de hatırlatmada bulunmak 
istiyorum.7020 sayılı bazı a-
lacakların yeniden yapılan-
dırılmasına dair kanun kap-
samında, Odamıza yapılan-
dırma başvurusunda bulu-
nan üyelerimizin yapılandır-
mış oldukları aidat borçları-
nın 1. taksit ödemesi için son 
gün 31 ağustos 2017. Yapılan-
dırılmış aidat borçlarınızın 
kanun kapsamında belirtilen 

süre ve şekilde ödenmesi hu-
susunda gerekli hassasiye-
tin gösterilmesi, mağduriyet-
lerin yaşanmaması adına ö-
nem arz etmekte. Arife günü 
odamız açık olacak, bu vesile 
ile tüm üyelerimizi taksitleri-
ni ödemeye davet ediyorum” 
diye konuştu. Haber Merkezi

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Ağustos ayı olağan meclis toplantısı Meclis Başkanı Hayati Dolman’ın yö-
netiminde gerçekleşti. Gündemde yer alan maddelerin görüşülüp karara bağlandığı toplantıda söz alan 
Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Erbil, dünyada ve ülkemizdeki ekonomik 
gelişmeleri değerlendirdi. Başkan Erbil ayrıca oda seçimleri süreci hakkında meclis üyeleri bilgilendirdi.

Manisa’nın kuru domatesi
İtalyan sofralarını süslüyor
Manisa’da kurutulan doma-
tesler, İtalya'da pizza ve ma-
karnaları lezzetlendiriyor.

Nerde o eski bayramlar diyenler bir yana 
dursun, sabahın erken saatlerinde başlayan 
mesaj trafiği, whatsup’tan gönderilen bayram 
kutlamaları, junk maillerimizi dolduran bayram 
e-postaları, televizyonların merakla takip edilen 
bayram eğlenceleri, uzun yollardan ötürü 
yanında olamadığımız büyüklerimizin, cep 
telefonları başında bizden gelecek aramayı 
bekleyişleri…

Yıllar geçtikçe, teknoloji hayatımızla bütünle-
şiyor. Geleneklerimizin kültürümüzün bir parçası 
oluyor. Oluyor olmasına; ama hiçbir şey sıcak 
bir kucaklaşmanın yerini tutmuyor.  Başucunda 
bayramlıklarıyla uyumanın, tadına varsın tüm 
çocuklar bu bayram. Ve telefonları değil, 
kapıları çalsın büyüklerimizin. Özlemle andığı-
mız, çocukluğumuzun geçtiği şehirlerin kapıları 
aralansın, sokakları arşınlansın. İçimdeki 
şarkının peşinde tüm çocukluğumla İyi bayram-
lar Manisa.

“Suyuna banmalıyım, rüzgârında 
dağılmalıyım. İçindeki şarkının peşinde 
çocukça ummalı, aramalı, bulmalıyım. 
Aklımda hep hacı karınca, sabah ezanla-
rıyla, sahipsiz pisiciklerle, çıkmaz sokak-
ların hüznüyle, taşa değmeli, kuş saymalı-
yım. Günü karşılamadan, içini her gün 
tertemiz doldurup akşama yolcu etmeden 
bu kentin çocuğu olmak kolay değil. 
Ellerinden öperim senin Manisa…” (Erşen 
Akar, Dahiliz Çünkü…2010-72)

Sentez
Sema TUNAY

semaavci90@gmail.com

YİNE BİR BAYRAM,
YENİ BİR BAYRAM

Manisa TSO Seçim tarihi
için başvuru yapacak

Ağaçlı yol şaşırtıyor 

Manisa’nın Yunusemre ilçesi Mer-
kezefendi Mahallesi'nde bulunan Zen-
gin Sokak’ta 3 yıl önce yol yapım çalış-
ması sırasında yolda kaldıkları gerek-
çesiyle kesilmek istenen ancak ma-
halle sakinlerinin tepkisi sonrası kesi-
lemeyen ağaçlar ilginç görüntüler or-
taya çıkardı. Mahalle sakinlerinin yet-
kililerle görüşmesi sonrasında kesil-
mesine engel olunan 3’ü çam 2’si oka-
liptüs olmak üzere toplam 5 ağaç yol 
ortasında kalınca Zengin Sokak, doğa-
ya saygının en güzel örneklerinden bi-
rine ev sahipliği yapmaya başladı. Bü-
yük araçların geçemediği sadece oto-
mobil ve kamyonet tarzı araçların ge-
çebildiği sokakta vatandaşlar ise yol-
larından oldukça memnun.

Sokağın 3-4 yıl öncesine kadar ba-
kımsız kendi haline bırakılmış bir so-
kak olduğunu belirten mahalle sakin-
lerinden Tercan Saraç, “Bakımsız ve 
taş döşeli bir sokaktı burası. Buradaki 
ağaçların kesileceği yönünde bir söy-
lenti çıktı. Ağaçları kesip güzel bir so-
kak çalışması yapacaklarını söyledi-
ler. Biz de halk olarak ağaçların kesil-
mesini istemedik. Ağaçlarımız yerin-
de kalsın istedik çünkü yeşillik kolay 
yetişmiyor. Onun için mahalle olarak 
birlik olduk. Üst düzeydekilere yazılar 
yazdık, konuşmalarımızı yaptık. Bu-
rada biraz ufak çaplı mahalleli olarak 
toplandık, ağaçlarımız kesilmesin ye-
şilliğimiz kesilmesin diye. Ondan son-

ra Büyükşehir Belediyemiz de ön ayak 
olarak buraya güzel bir parke taşı dö-
şemeyle hem yolu kurtaralım, hem a-
ğaçlarımız kalsın diye bir düzenleme 
yapıldı. Hepsinden Allah razı olsun. A-
ğaçlar kolay yetişmiyor. Çam ağaçla-
rı hemen hemen 100 yaşında vardır. O-
kaliptüs ağaçları da ben buraya geldi-
ğimde de çok büyüktü. Sağ olsunlar a-
ğaçlarımızı kesmediler, kesilmesini de 
istemiyoruz zaten. Her zaman da kar-
şısındayız. Trafik bu sokakta normal 
akıyor. Büyük araçlar geçemiyor sa-
dece zaten biz de büyük araçların geç-
mesini istemiyoruz. Büyük araçların 
buradan geçmesi sıkıntılı. Küçük araç-
lar ve kamyonet tipi araçlar geçebili-
yor ama büyük araçlar geçemiyor” de-
di. İHA

Birçok şehirde yol yapım çalışması sırasında ağaçlar kesilirken, 
Manisa’da mahallelinin kesilmesine izin vermediği ağaçlar yol 
ortasında bırakıldı. Sokak sakinlerinin kesilmesine izin verme-
diği her biri en az 50 yıllık 3 çam ve 2 okaliptüs ağacının arasın-
dan büyük araçlar geçemezken, mahalle sakinleri ise ağaçların 
kolay yetişmediğini ve kesilmesine izin vermeyeceklerini belirtti.
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Yaklaşan Kurban Bayramı öncesinde kurban
kesecek vatandaşlara bazı hatırlatmalarda bulunan
Manisa Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Daire
Başkanı Talip Akbaş, kurbanlıkların belirli yerler-
den satın alınması ve kayıt altına alınan hayvanlar-
dan seçilmesi gerektiğini belirterek yol üzerlerinde
kayıt dışı ya da kaçak kurban satışı yapan yerlere
karşı vatandaşları uyardı.

“İŞKENCE ETMEYİN”
Kurban kesimi konusunda da vatandaşlara çağ-

rıda bulunan Akbaş, “Her yıl üzülerek televizyon-
larda, gazetelerde gördüğümüz o vahşi görüntülerin
bir kez daha yaşanmamasını diliyorum. Kurban ke-
simi konusunda İslami koşullar bellidir. Ancak kur-
ban kesecek kişilerin vicdani koşullarının da
olgunlaşmış olması gerekir. İbadet edeyim derken
bir canlıya işkence etmek bize sevap değil, aksine
günah kazandırır” diyerek, kurbanlık hayvanların
belirlenen kesim yerleri dışında herhangi bir yerde
kesilmemesi gerektiğini de bir kez daha vurguladı.

“ÇOCUKLARI UZAK TUTALIM”
Kurban kesimi sırasında küçük çocukların

alandan uzak tutulması gerektiğini de hatırlatan
Talip Akbaş, “Çocuğun gelişimi açısından hiçbir
faydası olmayan bu görüntü aksine onların zih-
ninde ve ruhunda derin izler bırakabilir. Anlayabile-
cek ve algılayabilecek yaşa gelmedikleri sürece bu
görüntüyü onlara göstermemelerini anne ve baba-
lardan önemle rica ediyoruz” diye konuştu.

HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii

Manisa Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Daire Başkanı Talip Akbaş, yaklaşan Kurban Bayramı öncesinde
kurban kesecek ya da kestirecek vatandaşları uyardı. Kesimin İslami ve vicdani koşullara uygun yapılması ge-
rektiğini hatırlatan Akbaş, “İbadet ederken bir canlıya işkence etmek bize sevaptan çok günah kazandırır” dedi. 

“İbadet işkenceye 
dönüşmesin” uyarısı
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Manisa Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Daire Başkanı Talip Akbaş

Alaşehir Belediyesi Zabıta Müdürlüğü’ne bağlı
ekipler, kurban bayramı öncesi denetimlere ara-
lıksız olarak devam ediyor. Zabıta Müdürü Erol
Kaçar, Pazar Yerleri Sorumlusu Murat İşler ve za-
bıta ekipleri tarafından yapılan denetimlerde va-
tandaşın pazaryerlerinde güvenli ve refah bir
şekilde alışveriş yapabilmesi için kontrollerini sür-
dürüp gerekli incelemelerde bulundu. 

Denetlemeler hakkında bilgi veren Alaşehir
Belediye Başkanı Gökhan Karaçoban, “Daha önce
belediye olarak kurbanlık hayvan satışının kont-
rolünü daha iyi sağlayabilmek amacıyla, kurbanlık
hayvanların tek merkezde satılması yönünde
karar aldıkmıştı. Bu karar doğrultusunda pazara
gelen tüm hayvanlar ve satıcılar kayıt altına alın-
mak. Hayvan pazarında ki bu denetimler bayrama
kadar kesintisiz devam edecek. Şimdiden tüm
hemşehrilerim Kurban Bayramını tebrik ederim"
dedi. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii

Kurban pazarı denetlendi
Alaşehir Belediyesi Zabıta 

Müdürlüğü ekipleri Kurban 
Bayramı öncesi kurban pazarında

ve semt pazarlarında denetim yaptı. 

Yunusemre Belediyesi va-
tandaşların Kurban Bayramı'nı
rahat ve huzurlu bir şekilde ge-
çirmeleri için çalışıyor. 

Zabıta Müdürlüğü bünye-
sinde kurulan motorize, mobil,
sivil ve resmi ekiplerin tamamı,
bayram süresince dilenci, sey-
yar satıcı, işportacılara göz aç-
tırmayacak. Vatandaşların
güzel bir bayram geçirmesi için
hazırlıklarını tamamladıklarını
dile getiren Zabıta Müdürü
Cengiz Şişmanlar konuya iliş-
kin yaptığı açıklamada, “Zabıta
Müdürlüğümüz bünyesinde
hizmet veren motorize, mobil,
sivil ve resmi ekiplerimizin ta-
mamı, bayram öncesi ve bay-
ram boyunca, dilenci, seyyar
satıcı, işportacı gibi olumsuz-
luklara karşı alarm duru-
munda. Vatandaşlarımızın

alışveriş yaptığı işletmelerde
rutin denetimlerimizi artıraca-
ğız. Satışa sunulan ürünleri ve
satış ortamlarının denetimle-
rini sıklaştıracağız. Vatandaş-
larımızdan bayramda
yaşanacak tüm olumsuzlukları
Yunusemre Belediyesi “ALO
229 20 20” hattını arayarak bil-
dirmelerini rica ediyoruz” dedi.

Kurban ibadetini yerine ge-
tirecek vatandaşlara da sesle-
nen Şişmanlar, kurban kesim
yerleri dışında kesim yapan-
lara cezai işlem uygulanacağını
hatırlatarak şunları söyledi:
“Vatandaşlarımızın kurban
kesim yerleri olarak belirlenen
Laleli, Karaköy, Muradiye ve
Horozköy Kapalı Pazar Yerleri
ile İtfaiye içerisinde kurbanla-
rını kesmelerini rica ediyoruz.
Kurban kesim yerleri dışında
kesim yapan vatandaşlarımıza
cezai işlem uygulayacağız. Va-
tandaşlarımızı bu konuda du-
yarlı olmaya davet ediyoruz.”
HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii

Yunusemre Belediyesi 
alarmda

Yunusemre 
Belediyesi tarafından,
vatandaşların Kurban

Bayramı'nı rahat 
bir şekilde geçirmesi

için zabıta ve temizlik
ekipleri hazırda 

bekletilirken 
vatandaşların

sıkıntılarını kısa
bir sürede

çözümleyebilmek
adına şikayet hattı

oluşturdu. 

Kula'da kurulan kurban pa-
zarını ziyaret eden Kula Kayma-
kamı Osman Güven, kurbanlık
hayvan satıcılarının sorunlarını
dinledikten sonra vatandaşlara
ve hayvan satıcılarına sahte
para konusunda uyarılarda bu-
lundu. 

Kurban pazarının geçmiş
günlere oranla daha hareketli

olduğunu belirten Kaymakam
Güven, "Kurban pazarımızda
herhangi bir sorun yaşanma-
ması bizleri çok memnun etti.
Pazarda her sene aynı canlılık
olmuyor. Son günlerde bu canlı-
lığın daha da artacağını tahmin
ediyorum. Alıcı pazarlık yapma-
dan hemen parayı veriyorsa
ondan şüphelenin. Hepinize ha-

yırlı satışlar diliyorum" dedi.
Kurban pazarında vatandaş-

lar ile sohbet eden Kula Kayma-

kamı Osman Güven’e ilçe Tarım
müdürü Bilgin Sarısu da eşlik
etti. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii

Kula Kaymakamı Osman Güven, Kurban Bayramı öncesi
kurban pazarını ziyaret ederek incelemelerde bulundu. 

Kaymakam Güven'den 
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Kurban Bayramı öncesi Yunusemre Be-
lediyesi’nin tüm ekipleri yoğun mesaisini
sürdürüyor. Bir yandan yaşlı ve engelli va-
tandaşların evlerini temizleyen ekipler,
diğer yandan cadde ve sokak ve kurban
kesim yerlerinde hummalı bir temizleme
çalışması yapıyor. Temizlik İşleri Müdürlüğü
bünyesinde bulunan Buharlı Yıkama Aracı
ile ilçe baştan aşağı temizleniyor. Yunu-
semre Belediye Başkanı Dr.  Mehmet Çerçi,
bayram öncesi ilçede çalışmaların yoğun-
laştığını kaydetti. Başkan Çerçi, “Ekiplerimiz
Yunusemre ilçemizde bayram boyunca va-
tandaşlarımızın rahat etmesi amacıyla
yoğun mesai yapıyor. Temizlik İşleri bünye-
sinde bulunan Buharlı Yıkama Aracımız ile
ilçemizdeki konteynerler, camiler ve kurban
kesim yerleri temizleniyor. Vatandaşlarımı-
zın daha hijyenik bir ortamda bayram geçir-
melerini sağlamak amacıyla çalışmalar
yürütüyoruz” dedi.

Yunusemre’de bayram temizliği sürüyor
Yunusemre Belediyesi, Kurban Bayramı öncesi ilçede temizlik çalışmalarını sürdürüyor. Çalışmalarını
yoğunlaştıran ekipler,  vatandaşların kurbanlarını keseceği yerlerde de temizleme çalışması yapıyor. 
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Manisa Büyükşehir Belediyespor
kupaya erken veda etti. Ziraat
Türkiye 2. Tur eleme maçında

ligde de aynı grupta yer alan Manisa Bü-
yükşehir Belediyespor ile Bergama Bele-
diyespor dün Mümin Özkasap Stadı’nda
karşı karşıya geldi. Karşılaşmayı Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz
Ergün, Büyükşehir Belediyespor Asbaş-
kanı Orkun Şıktaşlı ile birlikte yönetim
kurulu üyeleri ve az sayıda futbolseverde
izledi. Karşılaşma öncesinde 30 Ağustos
Zafer Bayramı nedeniyle taraftarlara Türk
Bayrağı dağıtıldı. İlk yarıda rakibine oranla
daha çok pozisyon bulan Manisa Büyük-
şehir Belediyespor, özellikle Berkin Kamil
ile yakaladığı net fırsatları değerlendire-
medi.

İlK yARIdA gOl SeSİ ÇIKMAdI
Maçın 29. dakikasında Berkin’in ceza

sahası dışından etkili şutu üst direğe çar-
parak auta gitti. İlk yarı 0-0 eşitlikle geçi-
lirken, ikinci yarının hemen başında ev
sahibi Manisa Büyükşehir Belediyespor
önemli bir fırsattan daha yararlanamadı.
Berkin’in defansın arkasına gönderdiği
topla sağ kanattan ceza sahasına giren
Alper Akçam’ın şutunu, Bergama defan-
sında Resul son anda çizgiden çıkardı.
Konuk Bergama Belediyespor 54. daki-
kada öne geçti. Sol çaprazdan ceza saha-
sına giren Hacı Ömer’in şutunda defansa
çarpan top Manisa ağlarına gitti ve Ber-
gama ekibi 1-0 öne geçti. Karşılaşmada
skoru belirleyen gol yine Hacı Ömer’den
geldi. Emre’nin sağ kanattan ceza saha-
sına gönderdiği topu kafa vuruşuyla ağ-
lara gönderen Hacı Ömer, takımını 2-0
galibiyete taşıyan isim oldu ve bu sonuçla
Manisa Büyükşehir Belediyespor kupaya
erken havlu attı. ((ŞŞeennooll  ÖÖzzeekkeerr))  

Manisa Büyükşehir Belediyespor Ziraat Türkiye Kupası 2. Tur mücade-
lesinde evinde Bergama Belediyespor ile karşılaştı. Mücadeleyi konuk
ekip Hacı Ömer’in attığı gollerle 2-0 kazandı. Konuk takım Bergama Be-
lediyespor’u kupada galibiyete taşıyan goller Hacı Ömer’den geldi. 
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ekip Hacı Ömer’in attığı gollerle 2-0 kazandı. Konuk takım Bergama Be-
lediyespor’u kupada galibiyete taşıyan goller Hacı Ömer’den geldi. 

Manisa Büyükşehir Belediyespor Ziraat Türkiye Kupası 2. Tur mücade-
lesinde evinde Bergama Belediyespor ile karşılaştı. Mücadeleyi konuk
ekip Hacı Ömer’in attığı gollerle 2-0 kazandı. Konuk takım Bergama Be-
lediyespor’u kupada galibiyete taşıyan goller Hacı Ömer’den geldi. 

Manisa Büyükşehir Belediyespor Ziraat Türkiye Kupası 2. Tur mücade-
lesinde evinde Bergama Belediyespor ile karşılaştı. Mücadeleyi konuk
ekip Hacı Ömer’in attığı gollerle 2-0 kazandı. Konuk takım Bergama Be-
lediyespor’u kupada galibiyete taşıyan goller Hacı Ömer’den geldi. 

Manisa Büyükşehir Belediyespor Ziraat Türkiye Kupası 2. Tur mücade-
lesinde evinde Bergama Belediyespor ile karşılaştı. Mücadeleyi konuk
ekip Hacı Ömer’in attığı gollerle 2-0 kazandı. Konuk takım Bergama Be-
lediyespor’u kupada galibiyete taşıyan goller Hacı Ömer’den geldi. 

KUPAYA
VEDA ETTiK
KUPAYA
VEDA ETTiK
KUPAYA
VEDA ETTiK
KUPAYA
VEDA ETTiK
KUPAYA
VEDA ETTiK
KUPAYA
VEDA ETTiK

0-2 0-2 0-2 0-2 0-2 0-2 
Stat: Mümin Özkasap Stadı

Hakemler: Mehmet güngör, Rahman Kal-
yoncu, Fatih Pazı
Manisa Büyükşehir Belediyespor: yusuf, Abdurrahman

emir, Umut, Alper Akçam, Çağrı, İsmail (dk. 67 Ali), Berkin Kamil,
Mehmet Kuruoğlu, Ufukhan, Mehmet yılmaz, Kaan (dk. 67 Olcay)

Bergama Belediyespor: Kazım, Hüseyin, Ahmet, emre, Berkant (dk.
74 Volkan), Samet (dk. 87 Ozan Murat), Hakan, Mehmet Mert (dk. 90 Ulaş),
Hacı Ömer, Resul, Berk

Sarı Kartlar: Ahmet, Berkant, Samet, Resul (Bergama Bld.)
goller: dk. 54-80 Hacı Ömer (Bergama Bld.)

2017-2018 sezonunda 12 grupta
oynanacak Spor Toto Bölgesel
Amatör Lig Fikstür Çekimi, İstan-
bul'da yapıldı. Orhan Saka Ama-
törler Evi'nde düzenlenen fikstür
çekimine TFF Yönetim ve İcra Ku-
rulu Üyesi, Amatör İşler Kurulu
Başkanı Ali Düşmez ile TFF Bölge-
sel Amatör Lig İcra Kurulu üyesi
Fahrettin Eserdi'nin yanı sıra Spor
Toto Bölgesel Amatör Lig'de müca-
dele eden 159 kulübün temsilcileri
katıldı. Bölgesel Amatör Ligin yeni
takımlarından Yunusuemre Bele-
diyespor, ilk maçında deplas-
manda Manisa derbisinde Alaşehir
Belediyespor ile kozlarını paylaşa-
cak. Yunusemre Belediyespor, ligin
9’uncu haftasını BAY takım olarak
geçirecek. ((ŞŞeennooll  ÖÖzzeekkeerr))  

Spor Bölgesel Amatör Lig Fikstür Çekimi,  İstanbul’da yapıldı. Manisa Takımları  Bölgesel Amatör Lig arenasında 9’uncu Grupta mü-
cadele verecekler. Yunusemre Belediyespor, ligin ilk haftasında Manisa derbisinde Alaşehir Belediyespor ile karşı karşıya gelecek. 

SeZONU AlAŞeHiR MAÇIylA AÇACAK SeZONU AlAŞeHiR MAÇIylA AÇACAK SeZONU AlAŞeHiR MAÇIylA AÇACAK SeZONU AlAŞeHiR MAÇIylA AÇACAK SeZONU AlAŞeHiR MAÇIylA AÇACAK SeZONU AlAŞeHiR MAÇIylA AÇACAK 

BÖlgeSel AMATÖR lİg  9’UNCU gRUPTA
1’İNCİ deVRe MAÇlARI 

1.HAFTA: ALAŞEHİR BELEDİYESPOR-Y.EMRE BELEDİYESPOR 
2. YUNUSEMRE BELEDİYESPOR-BODROVA YEŞİLOVASPOR 
3. BALYA BELEDİYESPOR- YUNUSEMRE BELEDİYESPOR 
4. YUNUSEMRE BELEDİYESPOR-SOMASPOR 
5. ŞİLE YILDIZSPOR- YUNUSEMRE BELEDİYESPOR 
6. YUNUSEMRE BELEDİYESPOR-BELEDİYE DERİNCESPOR 
7. HAVRAN FATİH BELEDİYESPOR-YUNUSEMRE BELEDİYESPOR 
8. YUNUSEMRE BELEDİYESPOR-ÇİĞLİ  BELEDİYESPOR 
9. YUNUSEMRE BELEDİYESPOR (BAY TAKIM) 
10. MODAFEN SPOR- YUNUSEMRE BELEDİYESPOR 
11. Y:EMRE BELEDİYESPOR- AYVALIKGÜCÜ BELEDİYESPOR 
12. ÇAYIROVASPOR-YUNUSEMRE BELEDİYESPOR 
13. YUNUSEMRE BELEDİYESPOR-KARTALSPOR 

MANİSASPOR: 0-BeRgAMA BeledİyeSPOR:2 



2017-2018 futbol sezo-
nuna Teknik Direktörü Sait
Karafırtınalar yönetiminde 2
mağlubiyet ve 1 yenilgi ile
başlayan Manisaspor’da dün
Başkan Abdullah Mergen ve
Constantin Bakaki zirvesi
vardı.

Geçtiğimiz sezon Mani-
saspor’da Teknik Direktör
Sait Karafırtınalar ile sıkıntılı
bir süreç yaşayan Constantin
Bakaki, Başkan Abdullah
Mergen ile de yaşadığı maddi
sıkıntıların ardından takım-
dan ayrılmıştı.

Bakaki, Manisaspor’a
2016-2017 futbol sezonunun

başında Kongo ligi ekiplerin-
den Diables Noirs Brazza-
ville’den gelmişti.

Geçtiğimiz sezon Mani-
saspor’da 17 maçta forma
giyen ve 1 gol atan Consantin
Bakaki’nin Pazar günü ta-
kımla birlikte çalışmalara
başlayacak.

MANİSASPOR’DA
YABANCI FUTBOLCU

SAYISI 7’YE YÜKSELDİ
Manisaspor’un şu anki

mevcut kadrosunda Daniel
Dimov, Axel Meye, Believe
Atiemwe, Billal Sebaihi, Ni-
kola Mikic ve Slavko Perovic
bulunuyor.

Bakaki’nin yeniden ta-
kıma dönmesiyle şu anda
Siyah Beyazlı ekipte yabancı
futbolcu sayısı 7’ye yükseldi.
Bakaki’nin takıma dönmesi-
nin ardından bundan sonraki
süreçte 1 futbolcu lig maçla-
rında kadroda yer alamaya-
cak. ((ŞŞeennooll  ÖÖzzeekkeerr))  

31  AĞUSTOS  2017 PERŞEMBE10 SPOR

Geçtiğimiz sezon Müslüman olarak Bilal adını alan Kongolu kanat oyuncusu  Cons-
tantin Bakaki, dün Manisa’ya geldi. Başkan Abdullah Mergen ile masaya oturan
Constantin Bakaki, bayram sonrasında takımla birlikte çalışmalara başlayacak. 

HOŞ GELDiN BiLAL HOŞ GELDiN BiLAL HOŞ GELDiN BiLAL HOŞ GELDiN BiLAL HOŞ GELDiN BiLAL HOŞ GELDiN BiLAL HOŞ GELDiN BiLAL 

Dün akşam yaptığı antrenmanın ardından
bayram iznine çıkan Manisaspor’da Boluspor
maçının hazırlıkları Pazar günü kaldığı yerden
başlayacak. Lig de dördüncü hafta maçında
kendi sahasında Boluspor’u konuk edecek olan
Manisaspor’da hazırlıklar dün akşam yapılan
antrenmanla sürdü. Teknik Direktör Sait Kara-
fırtınalar, dün akşam yapılan antrenmanın ar-
dından futbolcularına 3 gün izin verdi. Siyah
Beyazlılar, Pazar günü Tarık Almış Spor Tesisle-
rinde toplanarak Boluspor maçının hazırlıkla-
rına kaldığı yerden başlayacak. ((ŞŞeennooll  ÖÖzzeekkeerr))  

Manisaspor’a BAYRAM izni 

Dün yapılan antrenmanda Türk Bayrağı
ile poz veren siyah-beyazlılar, vatan için can-
larını feda eden şehitlerimizi ve başta Gazi
Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere tüm ga-
zilerimizi minnet ve saygıyla andılar. 

TFF 1. Lig’in 4. haftasında Boluspor ile oy-
nayacağı maçın hazırlıklarına devam eden
Manisaspor’da Teknik Direktör  Sait Karafır-

tınalar, teknik heyet  ve futbolcular  dün Tarık
Almış Spor Tesisleri’nde gerçekleştirilen an-
trenman öncesinde 30 Ağustos Zafer Bayra-
mı’nı kutladılar.Türk Bayrağı ile poz veren
siyah-beyazlılar, vatan için canlarını feda
eden şehitlerimizi ve başta Gazi Mustafa
Kemal Atatürk olmak üzere tüm gazilerimizi
minnet ve saygıyla andılar. ((HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii))  

Manisaspor  30 Ağustos Zafer Bayramı’nı kutladı 
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